виклавши додаток 1 до Договору «Календарний
графік виконання робіт зі здійснення технічного
нагляду» в новій редакції та внести зміни до пункту
3.1.1. виклавши його в наступній редакції: « 3.1.1.
Загальний розмір суми бюджетного фінансування
робіт складає: на 2021 рік – 12 249 грн. 28 коп.
(дванадцять тисяч двісті сорок дев'ять гривень 28
копійок) без ПДВ, на 2022 рік 25612 грн. 14 коп.
(Двадцять п'ять тисяч шістсот дванадцять гривень
14 копійок) без ПДВ, на 2023 рік 40088 грн. 58 коп.
(Сорок тисяч вісімдесят вісім гривень 58 копійок)
без ПДВ